1 - T

e

( # 384-57 )

Octubre 5, 1990

Sefior Doctor
Luis Salazar Becker
SUPERINTENDENTE DE COMPANIAS

Presente
P
De nuestras consideraciones:
Cumpliendo con lo dispuesto en el Art. 21 de la Ley de Compafifas, ad-
o~ junto enviamos el informe de las transferencias de acciones de Super-

mercados La Favorita C.A. realizadaé desde el 19 hasta el 29 de sep-~

tiembre de 1990.

Las transferencias en mencidn se encuentran registradas en el Libro de

Acciones y Accionistas de la Compatija.

Atentamente,

B

R

.

onald Wright D.B.
PRESIDENTE EJECUTIVO

mep/.

Adj.: Lo indicado (Pag. 74)

Supeﬂnercaa!od o[’a 3¢wou‘ta C) ./4

QUITO - GUAYAQUIL - CUENCA Y AMBATO




Fecha

septiembre
septiembre

septiembre

septiembre

septiembre

septiembre
septiembre

septiembre

septiembre

septiembre

septiembre
septiembre

septiembre

mep/.

19,
19,

19,

20,

20,

20,

22,

22,

24,

29,

29,

1990
1990

1990

1990

1990

1990
1990

1990

1990

1990

1990
1990

1990

INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

Cedente

EMMA MACHADOQ
EMMA MACHADO

LIDIA ESPANA GUERRERO DE HI
DALGO

EDMUNDO ANDRADE ESPINOSA

LUIS VICENTE RODRIGUEZ PARE .

DES
EUGENIA CALDERON
ALICIA CALDERON

DEISE MARGOTH RIVERA

DEISE MARGOTH RIVERA

JOSE VICENTE MANTILLA ANDER
SON

CARMELINA VACA
PROINCO S.A.

CURIA DE TULCAN - HUACA Y
JULIO ANDRADE

Cesionario

IVAN VASCONEZ MONCAYO
EULALIA MACHADO SANCHEZ

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

EDUARDO DONOSO GARCIA
EDUARDQ DONOSQ GARCIA

CARLOS ANDRES RAMIREZ IGLE
SIAS

GRACIELA RAMIREZ IGLESIAS

PROINCO S.A.

JORGE CAMACHO VACA
RONALD WRIGHT D.B.

CURIA DE TULCAN - HUACA

s/.

Valor

496.300
452.700

88.000

285.900

534.300

723.800
406.000

25.000

25.000

2'290.500

501.600
10'000.000

§'009.300

No. 1
Pag. 74
octubre 5, 1990

Nacionalidad

Ecuatoriana

"




