## SUPERMAXI

A NOTATO

( # 384–57

Octubre 5, 1990

Señor Doctor Luis Salazar Becker SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS Presente

De nuestras consideraciones:

Cumpliendo con lo dispuesto en el Art. 21 de la Ley de Compañías, adjunto enviamos el informe de las transferencias de acciones de Supermercados La Favorita C.A. realizadas desde el 19 hasta el 29 de septiembre de 1990.

Las transferencias en mención se encuentran registradas en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía.

Atentamente,

Konald Wright D.B. PRESIDENTE EJECUTIVO

mep/.

Adj.: Lo indicado (Pág. 74)

Supermercados La Favorita C. A.

QUITO - GUAYAQUIL - CUENCA Y AMBATO

SAMPLE NEW TOWNS IN THE SECOND SECOND

## INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

No. 1 Pág. 74 octubre 5, 1990

Fecha	Cedente	Cesionario	Valor	Nacionalidad
septiembre 19, 1990	EMMA MACHADO	IVAN VASCONEZ MONCAYO	s/. 496.300	Ecuatoriana
septiembre 19, 1990	EMMA MACHADO	EULALIA MACHADO SANCHEZ	452.700	n e
septiembre 19, 1990	LIDIA ESPAÑA GUERRERO DE H <u>I</u> DALGO	PROINCO S.A.	88.000	ti de la companya di della companya di
septiembre 20, 1990	EDMUNDO ANDRADE ESPINOSA	PROINCO S.A.	285.900	<b>m</b>
septiembre 20, 1990	LUIS VICENTE RODRIGUEZ PARE DES	PROINCO S.A.	534.300	· ·
septiembre 20, 1990	EUGENIA CALDERON	EDUARDO DONOSO GARCIA	723.800	n
septiembre 20, 1990	ALICIA CALDERON	EDUARDO DONOSO GARCIA	406.000	,
septiembre 22, 1990	DEISE MARGOTH RIVERA	CARLOS ANDRES RAMIREZ IGL $\underline{\underline{e}}$ SIAS	25.000	<b>n</b>
septiembre 22, 1990	DEISE MARGOTH RIVERA	GRACIELA RAMIREZ IGLESIAS	25.000	, 19
septiembre 24, 1990	JOSE VICENTE MANTILLA ANDER SON	PROINCO S.A.	2'290.500	in the second
septiembre 24, 1990	CARMELINA VACA	JORGE CAMACHO VACA	501.600	u .
septiembre 29, 1990	PROINCO S.A.	RONALD WRIGHT D.B.	10'000.000	n .
septiembre 29, 1990	CURIA DE TULCAN - HUACA Y JULIO ANDRADE	CURIA DE TULCAN - HUACA	8'009.300	

mep/.